
FILIPINAI – KERINČIOS SALOS IR NEPALIESTOS GAMTOS
SPINDESYS
(11 11). Skrydis Vilnius – Stambulas: 20:20 – 0:05 (11 12
d.)

(11 11). Skrydis Vilnius – Stambulas: 20:20 – 0:05 (11 12 d.)

Skrydis Stambulas - Manila: 01:55 –
18:10.

Manila. Atskrendate į tarptautinį Manilos oro uostą, esantį Luzono saloje. Ši sala – didžiausia Filipinų Respublikoje.
Vykstate į viešbutį „Sofitel Philippine Plaza“*****. Poilsis. Nakvynė
 

(11 13). Manila – Puerto
Princesa.

Pusryčiai. Pervežimas į oro uostą. Skrydis į Palavano salą, ištįsusią ~600 km į vakarus nuo Filipinų jūros iki pat Borneo.
Tai viena mažiausiai urbanizuotų ir apgyvendintų Filipinų salų, išsaugojusi daug nepaliestos gamtos plotų. Daugelis
sutiktų, jog Palavano sala - pati paslaptingiausia Filipinų salyne. Įspūdingi kalkakmenio skardžiai iškyla virš turkio
žydrumo vandenyno, kurio koralai knibždėte knibžda įvairiaspalvėmis žuvimis. Čia taip pat glaudžiasi penkių retų rūšių
jūriniai vėžliai. Sala vilioja keliautojus savo gamta: paslaptingais urvais, tyro vandens kriokliais ir vešliais miškais,
pilnais egzotinių paukščių. Tai pasakiškų atostogų sala! Salos sostinė Puerto Princesa – tropikų rojus, kur judrus
komercinis gyvenimas ir pramogos verda visai netoli balto smėlio paplūdimių ir žaliuojančių miškų. Kalnų grandinė
dalina miestą į dvi dalis: Vakarų ir Rytų pakrantes. Įsikuriate viešbutyje „Daluyon Beach & Mountain Resort”****.
Poilsis. Pramogos. Nakvynė viešbutyje.

(11 14). Puerto Princesa – Sabango - Puerto
Princesa.

Pusryčiai. Vyksite Sabang požeminės upės nacionalinio parko link. Čia galite išvysti laukines makakas, žaismingas
voveres bei egzotinius paukščius, kai kurie jų būdingi tik šiai vietovei. Iš Sabango uosto valtimi plauksite iki netoliese
esančios įlankos. Tuomet džiunglių taku pėsčiomis eisite iki Požeminės upės. Būtent ši upė yra dar vienas Palavano
salos gamtos turtas, 2011 metais įtrauktas į Septynių naujųjų pasaulio gamtos stebuklų sąrašą. Ji tituluojama bene
ilgiausia požemine upe pasaulyje. Prasigraužusi kelią pro kalkakmenio kalnus upė vingiuoja po Palavano salos kalvomis
daugiau nei 8 km, kol įteka į Pietų Kinijos jūrą. Urve, kuriuo teka upė, susidarė aukšti požeminiai tuneliai, didžiuliai
stalaktitų ir stalagmitų dariniai bei keletas olų. Po 4-5 asm. būsite įsodinti į nedidelę valtelę ir, lydimi vietinio gido,
pasileisite gilyn į urvą. Čia tvyro visiška tamsta ir tik vedlio turimas žibintas nušvies jums kelią. Plauksite apie 1,5 km.
Urve pasijusite lyg kitame pasaulyje. Susiformavę stalagmitai ir stalaktitai primins įvairias formas ir gyvius, o žibinto
šviesa suteiks joms dar daugiau mistikos. Gidas papasakos įdomių istorijų apie urve esančią „katedrą“, „Mergelę
Mariją“ ir net „Šeron Stoun“. Šią vietą mėgsta ne tik turistai, bet ir šikšnosparniai. Pietūs turo metu. Grįžimas į
viešbutį. Poilsis. Maudynės jūroje. Nakvynė viešbutyje.



(01 15). Puerto Princesa –El
Nido.

Pusryčiai. Po pusryčių pajudėsite link El Nido kurorto. Esant galimybei, pakeliui lankysite Batak genties kaimelį,
kuriame prisiliesite prie Palavano salos kultūros ir istorijos. Susipažinsite su tinitiečiais – viena iš seniausių čiabuvių
genčių Filipinuose, kuri, bėgant metams, vis labiau nyksta. Apžiūrėsite kaimelį, bendrausite su vietiniais žmonėmis ir
stebėsite kasdienį jų gyvenimą. Pakeliui, esant galimybei, sustosite paragauti šviežių mango sulčių. Vakarop pasieksite
El Nido miestelį – charizmatišką ir jaukų, įsikūrusį Palavano salos šiaurėje, prie pat Baquit archipelago. Apsigyvenate
viešbutyje „Maregmeg Beach Resort“****. Poilsis. Nakvynė.

P.S. Apie batak genties kaimelį  https://www.timetravelturtle.com/batak-tribe-palawan-philippines/ 
 

(11 16). El
Nido.

Pusryčiai. El Nido dažnai tituluojamas gražiausia vieta Filipinuose dėl kerinčios gamtos: nuostabios įlankos, skaidrus
vanduo, uolos, stačiai išnirusios iš jūros gelmių ir laukiniai balto smėlio paplūdimiai. Povandeninio pasaulio mylėtojus
vilioja įspūdingi koralų rifai bei įvairiaspalvių žuvyčių būriai. Čia nerasite tradicinio kurortų restoranų šurmulio, įkyrių
prekeivių ir triukšmingų barų. Tradiciniam filipiniečių laiveliui skrodžiant turkio žydrynės Pietų Kinijos jūrą, akimirksniu
pamiršite kasdienius rūpesčius ir problemas. Leidžiamės į turą A: „Salos, paplūdimiai, lagūnos“. Lankysite
Didžiąją Lagūną. Ji apsupta aukštai iškilusių klinčių uolų ir dažnai vadinama klinčių labirintu. Nors čia ypač seklu,
praplauksite kelias vietas, kur galima įšokti į vandenį ir atsigaivinti. Vandens gyvūnijos čia nedaug, tačiau jūros ežių
tikrai išvysite. Plaukiant lagūna gilyn, apima jausmas tarsi sklęstumėt kita dimensija, apsuptas nežemiškų vaizdų.
Krištolo skaidrumo mėlynuose vandenyse atsispindi pro uolų viršūnes prasiskverbę saulės spinduliai. Kita stotelė –
Simizu sala, kuri pavadinta Japonijos naro, mirusio šios salos povandeninio urvo tyrinėjimo ekspedicijos metu, garbei.
Tai dar viena neįtikėtino grožio sala, kurioje norėsis likti amžinai. Vienas išskirtinių salos bruožų - juodo kalkakmenio
akmenys, tarsi skustuvo ašmenys styrantys tiesiai iš balto smėlio. Dėl išskirtinės vandens gyvūnijos pasaulio įvairovės,
Simizu sala laikoma viena gražiausių vietų nardymui El Nido regione. Egzotinių žuvų ir koralų įvairovė atims žadą.
Tapybiški Simizu salos vaizdai prašyte prašysis nufotografuojami. Priplaukę  Slaptąją Lagūną, prie jos rasite ne vieną
lūkuriuojančią valtį. Į aukštų uolų saugomą lagūną galima patekti tik pro siaurą plyšį kalkakmenio sienoje. Plyšys yra
toks nedidelis, kad pro jį turistai turi praplaukti patys. Šiandien ši vieta yra labiau ypatinga negu slapta, pakerinti
stulbinančiais vaizdais. Payong-Payong paplūdimys yra vienas iš vaizdingų balto smėlio paplūdimių Miniloc saloje.
Paplūdimys yra populiari pietų stotelė per El Nido salų turą. Idilišką aplinką sudaro nuostabios uolos ir įspūdingos
uolienos, krištolo skaidrumo vanduo, gausybė žuvų ir koralų. Bangos yra tik mažutės ir švelnios, todėl puikiai tinka
ramioms maudynėms, galima tyrinėti uolas atviroje jūroje, tačiau įsitikinkite, kad avite tinkamus batus – El Nido uolos
yra šiurkščios ir aštrios, o Payong-Payong paplūdimys nėra išimtis. Pasiekę 7 komandosų paplūdimį, išgirsite
pasakojimą, kad netoliese buvo įstrigęs didžiulis žvejybinis laivas. Po trijų dienų įgula nusprendė laikinai apsistoti saloje
ir joje gyveno tris mėnesius, kol buvo pataisytas jų laivas. Vėliau vietiniai čia atrado akmenį su išraižytais žodžiais
„Septyni komandosai“ ir pamanė, kad tai buvo įstrigusio žvejybinio laivo pavadinimas. Balto smėlio paplūdimyje
išvysite kokoso palmes, išsirikiavusias tarsi kareiviai, laukiantys mūšio. Ekskursijoje įskaičiuoti pietūs ir paviršinio
nardymo reikmenys, bet dėl higienos rekomenduojame turėti savo nardymo kaukę ir vamzdelį. Taip pat iš anksto
pasirūpinkite fotoaparatu, fotografuojančiu po vandeniu ir vaizdo kamera. Turėkite ir vandens batus. Salų turo lankomi
objektai ir jų eiliškumas gali keistis priklausomai nuo oro sąlygų ir kitų iš anksto nenumatytų aplinkybių. Grįžtate į
viešbutį. Vakarienei rekomenduojame paragauti vietinių filipinietiškų patiekalų viename iš restoranėlių.
Pageidaujantiems naktinio gyvenimo – apsilankykite SAVA Beach bare ar kitame paplūdimio ar miesto bare, kurių El
Nido kurorte gausu. Nakvynė viešbutyje El Nido.



(11 17). El
Nido.

Pusryčiai. Dar viena įspūdinga  diena: turas B: „Urvai, įlankos, salos“. Jis patiks visiems, norintiems mėgautis
nuostabiais šalia El Nido esančių salelių paplūdimiais ir nepaprasto grožio urvais. Šio turo metu lankysite penkias
vietas: Pinagbujutano salą, Entalula paplūdimį, Gyvačių salą, Kudugnon urvus, Katedros urvą - kiekvienas jų
turi savo istoriją. Atplaukę į Pinagbujutano salą, ją pamėgsite iš karto. Didžiulės dramatiškai aukštyn šokančios
uolos, balto smėlio paplūdimio ruožas su palmių giraitėmis, lūšnelės ir kokoso palmės. Šioje saloje daugiau nieko nėra.
Čia apima apleisto rojaus jausmas... Vėliau lankysite Entalula paplūdimį. Nors dalis jo yra privatus kurortas, vis tiek
galėsite grožėtis maža balto smėlio įlanka su joje stovinčia deimanto formos uola. Paplaukę gilyn į jūrą, galėsite
mėgautis paviršiniu nardymu. Toliau Jūsų laukia įspūdingi Kudugnon urvai. Jei ieškote nuotykių ar domitės
archeologiniais tyrinėjimais, kelionė į šį urvą jūsų sąraše turėtų būti pažymėta Nr.1. Aplankyti urvus, norint apžiūrėti
nuostabius uolienų darinius ir kalkakmenio karstą urvo viduje, galima tik per atoslūgį, nes potvynių metu urvai
prisipildo jūros vandens. Kita kliūtis - norint juos pasiekti, reikės pralįsti pro pasislėpusį mažą plyšį tarp dviejų uolų.
Pavargti verta – prieš jus atsivers nuostabus gamtos menas, kurį rodo klaikiai gražūs stalaktitai, iškilusios uolienos ir
aukštos urvų lubos. Tai paslėptas rojus, kuriame gyvena šikšnosparniai ir kregždės. Ši turistinė vieta pritraukia svečius
ne tik dėl savo gamtos grožio, bet ir dėl didžiulės antropologinės reikšmės Filipinų istorijai. Teigiama, kad Kudugnon
urvai yra neolito laikų laidojimo vieta arba natūrali senovės Palavenų ir Borneo naujakurių katakomba. Ekspertai aptiko
senovinių papuošalų, keramikos dirbinių ir žmonių kaulų, datuojamų Sungų dinastijos laikais tarp 960–1279 m. A. D.
Istorikai mano, kad tai yra senovės praktika grąžinti mirusįjį gamtai. Gyvačių sala – unikali sala mėlynuose vandenyse
su smėlio juosta, suteikiančia jai ikoninį pavadinimą. Vingiuodama per jūrą kaip gyvatė ji susijungia su Vigano
sala. Galiausiai aplankomi neįtikėtini Katedros urvai, į kuriuos įplauksite baidarėmis. Šiuose urvuose kabo didžiuliai
stalaktitai ir auga ne ką mažesni stalagmitai. Norintys galės pasimėgauti paviršiniu nardymu. El Nido gausu nepaliesto
gamtos spindesio, o tai – kelionė, kuri išliks jūsų prisiminimuose. Grįžtate į viešbutį. Poilsis. Nakvynė viešbutyje.
 

(11 18). El Nido –
Bohol.

Ankstyvi pusryčiai. Pervežimas iš viešbučio į Lio oro uostą. Dviejų valandų skrydis į Boholą. Egzotiškoji Boholio sala yra
centriniame Filipinų salyne. Tai nedidelė ir mažai apgyvendinta vešliomis džiunglėmis pasidabinusi sala, kurią labai
mėgsta keliautojai. Boholis taip pat garsėja seniausiomis Filipinų bažnyčiomis. Pažintį su Boholio sala atidėkite kitai
dienai, o šiandien vyksite į nakvynės vietą Panglao saloje, kuri su Boholio sala sujungta tiltu. Įsikuriate viešbutyje
„Bohol Beach Club“****. Laisva diena paplūdimio malonumams. Panglao sala – tikra poilsio oazė! Mėgaukitės saule
nuostabiuose balto smėlio paplūdimiuose, ragaukite jūrų gėrybes ir egzotinius vaisius vietiniuose restoranėliuose.
Nakvynė viešbutyje. 
 



(11 19).
Bohol.

Pusryčiai. Visos dienos pažintinė-pramoginė kelionė, leidžianti susipažinti su garsiausiomis Boholo turistinėmis
vietomis. Lankysite įspūdingus Hinagdanan urvus. Natūraliai saulės spindulių apšviestuose urvuose pamatysite žydrą
lagūną, apsuptą daugybės stalaktitų ir stalagmitų. Aplankysite dar 1595 m. iš koralinio akmens pastatytą Baklajono
bažnyčią. Boholio sala turistus vilioja garsiosiomis Šokoladinėmis kalvomis. Šokolado čia nėra. Šį pavadinimą jos
įgijo dėl rudos spalvos, kuria kalvos nusidažo sausojo sezono metu (gruodžio-gegužės mėnesiais). Šiuo metu
suskaičiuojama ~1500 kalvų, kurių aukštis nuo 30 iki 50 metrų. Iki šios dienos geologai neranda tikslių atsakymų į
klausimus, kaip jos čia atsirado ir kam jos skirtos? Išgirsite ne vieną legendą ir hipotezę. Keliaujate pro Boholo
raudonmedžio mišką, plačiau žinomą kaip Bilaro sukurtas miškas, Tai tankus miškas, kurį sudaro balti ir raudoni
raudonmedžiai. Tai dalis miško atkūrimo projekto, pradėto daugiau nei prieš 50 metų. Jauni medžiai auga tiesiai į
dangų, per tankią lapiją nesimato dangaus, o medžių šaknys lipa per riedulius ir vingiuoja aplink žemę, net
pasiekdamos kelio pusę. Pasiekę Tarsyrų apsaugos zoną , sustosite susipažinti su mažiausiais ir seniausiais pasaulio
primatais tarsyrais arba kitaip - ilgakulniais. Šie delno didumo padarėliai veisiasi tik pietryčių Azijos salose. Maži ir
pūkuoti tarsyrai panašūs į nedideles beždžionėles. Tarsyrai – seniausi primatai, kurių giminė žemėje gyvuoja jau 45
mln. metų. Dienos metu jie snaudžia lapų pavėsyje, o supratę, kad juos stebi, atmerkia didžiules geltonas akis ir
pradeda tyrinėti aplinką. Kadangi tarsyrai gali atsivesti tik po vieną jauniklį per metus, jie priversti kovoti už
išgyvenimą. Dėl savo patrauklumo tarsyrai labai paklausūs juodojoje rinkoje, todėl pamažu nyksta. Būtent todėl
Filipinuose daug dėmesio ir lėšų skiriama šių gyvūnėlių išsaugojimui. Po pažinties su švelniaisiais Boholio gyventojais
baržos tipo laivu vyksite į vaizdingą kruizą Loboko upe. Prieš lipant į laivą (esant galimybei) galėsite užsukti
pasigrožėti San Pedro bažnyčia, kurios viena fasadinė siena barokinio, o kita – neoklasicistinio stiliaus. Įlipus į laivą,
Jūsų lauks švediško tipo pietūs, galėsite mėgautis vietiniais patiekalais, grojant gyvai muzikai. Plaukimo metu bus
sustojimas – grožėsitės tradiciniais drabužiais apsivilkusių vietos gyventojų šokiais, klausysitės jų dainų. Grįžimas į
nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje „Bohol Beach Club“****.
 

(11 20). Panglao sala.

Pusryčiai. Laisva diena paplūdimio malonumams. Nakvynė viešbutyje „Bohol Beach Club“****.

(11 21). Panglao sala -
Manila.

Pusryčiai. Pervežimas į oro uostą. Pusantros valandos trukmės skrydis į Manilą. Atskrendate į tarptautinį Manilos oro
uostą, esantį Luzono saloje. Ši sala – didžiausia Filipinų Respublikoje. Vykstate į viešbutį „Sofitel Philippine
Plaza“*****. Poilsis, viešbučio siūlomos pramogos. Laisvas laikas Maniloje, skirtas pirkiniams, lauktuvėms, suvenyrams.
Vakarieniauti vykstate į filipiniečių paveldo restoraną „Barbara‘s“, įsikūrusį seniausiame Manilos rajone. Restoranai
gali pasigirti klasikine architektūra, populiaria XVIII amžiuje, kai ispanai kolonizavo Filipinus. Pirmą kartą atvėręs duris
restoranas siūlė tik savitarnos pietus, kad tilptų šalia esančiuose biuruose dirbę žmonės. Tačiau restoranas greitai
išaugo, išplėtė savo meniu, pasisamdė garsiausius virėjus ir labai išpopuliarėjo. Šiandien jie gamina skanius filipiniečių,
ispanų bei europietiškus patiekalus. Restorane taip pat vyksta pažintinė programa „Kultūros naktis“, kurios metu
„Folklorico Filipino Dance Company“ nariai šoka tradicinius filipiniečių šokius liaudies dainų ritmu.

(11 22). Manila – laguna Hidden Valley -
Manila.

Pusryčiai. Vykstate į natūralių karštųjų versmių kurortą Hidden Valley Springs. Kurortas įsikūręs privačioje
teritorijoje, įspraustoje tarp dviejų mistinių kalnų, apsuptoje vešlios džiunglių žalumos ir krištolo skaidrumo vandens.
Tai vieta, palaiminta gaivinančiomis gamtos dovanomis – vandeniu, gėlėmis, medžiais ir įkvepiančiu kraštovaizdžiu.
Didžiausias šių vietų turtas - krioklių telkinys, natūralus šaltinis (šaltinis „Šiltas baseinas“ teka tiesiai iš Makilingo kalno)
ir natūralūs šilto vandens sodo baseinai. Tokia ypatingas 110 akrų gamtos oazė susiformavo prieš tūkstančius metų
įvykus smarkiems ugnikalnių sukrėtimams. O dabar, prižiūrima jau kelių Roxas klano kartų, oazė tapo prabangiu
kurortu. Restorane, pasislėpusiame tarp kokosų, kakavmedžių ir aukštų amlango medžių, šeimininkai jums patieks
lengvus pietus. Grįžtate į Manilą. Laisvas laikas. Nakvynė viešbutyje.



(11 23). Manila.

Pusryčiai. Pažintis su Manila - chaotiškuoju Filipinų megapoliu. 1571 m. miestą įkūręs ispanų konkistadoras Miguel
Lopoze de Legazpi Manilą paskelbė Filipinų sostine. Ispanų valdymas truko daugiau nei 300 metų, kol Filipinai buvo
perleisti JAV. Vėliau Manila taip išgražėjo ir prasiplėtė, jog buvo vadinama “Azijos Paryžiumi”. Tai buvo klestintis
prekybos centras, daugiakultūrinis miestas, kuriam buvo prognozuojama šviesi ateitis. Viską pakeitė Manilą užklupęs ir
visa savo jėga sudrebinęs Antrasis pasaulinis karas. Didžios miesto vizijos buvo sugriautos kartu su “Azijos Paryžiaus”
pastatais, o Manilos vardas minimas kartu su Varšuva, Hirošima ir Hamburgu – miestais labiausiais nukentėjusiais per
Antrąjį pasaulinį karą. Dabar Maniloje, vadintoje Rytų Perlu, varguolių lūšnelės kukliai glaudžiasi stiklinių daugiaaukščių
šešėlyje. Nuolat bruzdančiomis miesto gatvėmis nepaliaujamai teka sostinės gyvenimas. Ekskursijos po Manilą metu
apsilankysite Rizalio parke - ramybės oazėje vidury miesto. Šis parkas skirtas Filipinų nacionaliniam didvyriui Jose
Rizaliui, kovojusiam prieš ispanų valdžią. Čia jam buvo įvykdyta mirties bausmė. Pabuvosite Intramuros (lot.
„aptvertas sienomis“) – seniausiame Manilos rajone, apsuptame storomis akmeninėmis sienomis. Bastionais
sutvirtintos sienos saugojo apie 64 hektarus užimančią teritoriją, kurioje stovėjo didingi ispanų aukštuomenės namai,
bažnyčios, vienuolynai ir kiti svarbūs pastatai. Esant galimybei, lankysite seniausią Filipinuose San Augustino
bažnyčią, pastatytą tarp 1587 ir 1606 metų. Nors II Pasaulinio karo metais Intramuros rajonas buvo visiškai
subombarduotas, ši bažnyčia išliko beveik neapgadinta. Laisvas laikas. Vykstate į oro uostą. Skrydis Manila –
Stambulas: 22:00 – 05:55 (11.24 d.)

(11 24). Skrydis Stambulas - Vilnius: 09:10 –
11:10.

(11 24). Skrydis Stambulas - Vilnius: 09:10 – 11:10.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Lėktuvo bilietai tarptautiniams skrydžiams su
oro uosto mokesčiais: Vilnius – Stambulas –
Manila/ Manila-Stambulas-Vilnius. (Reg.
bagažas – 30 kg, rankinis - 7 kg).
Lėktuvo bilietai vietiniams skrydžiams su oro
uosto mokesčiais: Sebu – Puerto Princesa/ El
Nino – Bohol/ Bohol – Manila. (Reg. bagažas –
20 kg, rankinis – 7 kg).
Kelionė mikroautobusu (su kondicionieriumi)
pagal programą.
11 nakvynių 4*-5*viešbučiuose.
Maitinimas: 11 pusryčių, 4 pietūs, 1
vakarienė.
Įėjimo bilietai į lankomus objektus pagal
programą.
Vakarienė ir tautinių šokių programa
„Barbara‘s“ filipiniečių paveldo viešbutyje.
Angliškai kalbančių vietinių gidų paslaugos.
Grupę lydinčio kelionės vadovo iš Lietuvos
paslaugos.
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Medicininių išlaidų užsienyje draudimas
(privalomas). Nelaimingų atsitikimų, bagažo ir
neįvykusios kelionės draudimas (pagal
pageidavimą).
Papildomos ekskursijos poilsio metu.
Arbatpinigiai vietiniams gidams 2 EUR asm.
(dienai) ir vairuotojams 2 EUR asm. (dienai).
Asmeninės išlaidos, kitos nepaminėtos
išlaidos.
Priemoka už vienvietį kambarį (Privaloma
keliaujant vienam arba neradus su kuo
sugyvendinti) - 1122 Eur



Papildomas aprašymas

Svarbi informacija:

Keičiantis lėktuvo bilietų ir paslaugų kainoms, kelionės kaina gali kisti.
Objektų skaičius ir lankymo tvarka gali kisti.
Salų turas A. Ekskursijoje įskaičiuoti pietūs ir paviršinio nardymo reikmenys, bet dėl higienos rekomenduojame turėti
savo nardymo kaukę ir vamzdelį. Taip pat iš anksto pasirūpinkite fotoaparatu, fotografuojančiu po vandeniu ir
vaizdo kamera. Turėkite ir vandens batus. Salų turo lankomi objektai ir jų eiliškumas gali keistis priklausomai nuo
oro sąlygų ir kitų iš anksto nenumatytų aplinkybių.
Siekdamas užtikrinti keliautojų saugumą, kelionės organizatorius pasilieka teisę keisti kelionės programą, ekskursijų
eilės tvarką, viešbučius, skrydžius ir pervežimus dėl aplinkybių arba įvykių kelionės šalyje (gamtos reiškiniai, oro
sąlygos, streikai, politinės aplinkybės, etc.), kurių nebuvo galima numatyti iki kelionės pradžios. Kelionės
organizatorius neatsako už papildomas išlaidas, atsiradusias dėl šių aplinkybių (pvz. vizų pratęsimas, nauji lėktuvo
bilietai, papildomos nakvynės, pervežimai, skiepai ir pan.).
Minimalus keliautojų skaičius grupėje – 10 turistų. Nesurinkus minimalaus turistų skaičiaus ir, turistams sutikus,
grupė gali vykti be kelionės vadovo iš Lietuvos; kelionės kaina perskaičiuojama.
Nepamirškite pasirūpinti savo sveikata: pasikonsultuokite su šeimos gydytoju, kelionėje turėkite individualią
vaistinėlę. Rekomenduotinų skiepų sąrašas svetainėje http://www.ulac.lt/keliautojams
LR piliečio pasas turi galioti ne mažiau kaip 6 mėn. po kelionės pabaigos. SVARBU! 
Atkreipiame dėmesį, kad, remiantis nauja ES direktyva, joks asmens dokumentas negalioja ilgiau kaip 10 metų po jo
išdavimo datos.

Minimalus keliautojų skaičius grupėje – 10 turistų. Nesurinkus minimalaus turistų
skaičiaus ir, turistams sutikus, grupė gali vykti be kelionės vadovo iš Lietuvos;
kelionės kaina perskaičiuojama.
LR piliečio pasas turi galioti ne mažiau kaip 6 mėn. po kelionės pabaigos. SVARBU! 
Keičiantis lėktuvo bilietų ir paslaugų kainoms, kelionės kaina gali kisti.
Objektų skaičius ir lankymo tvarka gali kisti.


	FILIPINAI – KERINČIOS SALOS IR NEPALIESTOS GAMTOS SPINDESYS
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Papildomas aprašymas


